АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2018   № 13
    с.Мордовско-Маскинские Выселки

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 г № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации» и постановления Правительства РМ от 06.12.2010 г № 476 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Мордовско-Маскинского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень территорий для размещения нестационарных торговых объектов на территории Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мордовско-Маскинского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                С.М. Кудашкина
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

 Мордовско-Маскинского сельского поселения

от  03.12.2018   № 13

Перечень территорий для размещения нестационарных торговых объектов на территории Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района
с.Мордовско-Маскинские Выселки ул. Маскинская  рядом домом №82

с.Мордовско-Маскинские Выселки ул.Заречная рядом домов №15

 д.Мордовские Полянки ул. Полянская напротив дома №8

д.Мордовские Полянки ул.Полянская напротив дома №15

д.Лепчека ул.Лесная напротив дома № 25
д.Лепчека ул.Песчаная напротив дома № 1